



## Podlimitní veřejná zakázka

### Dodávka interiérového vybavení pro blok A3 VŠ kolejí Vinařská, Brno

#### Vysvětlení Zadávací dokumentace 4.

Zadavatel dne 6. 6. 2017 obdržel dvě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) není zadavatel povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, tedy alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůt podle § 98 odst. 1 ZZVZ. Zadavatel je tak povinen poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace pokud je doručeno alespoň 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději 30. 5. 2017.

**Zadavatel má však zájem na tom, aby v rámci zadávacího řízení obdržel úplně a vzájemně porovnatelné nabídky, proto se rozhodl poskytnout následující vysvětlení zadávací dokumentace:**

#### **Znění 1. žádosti:**

*„Dobrý den,  
prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace v následujících bodech:*

*1. Zadavatel požaduje napojení nového elektra na stávající elektroinstalaci. Bude Stávající elektroinstalace umístěna přesně dle výkresů, nebo bude nutné přemísťovat stávající elektroinstalaci? V případě, že se bude elektroinstalace přemísťovat o kolik metrů? Jaký je materiál zdí? To vše má vliv na nabídkovou cenu.*

*2. Prosíme o specifikaci materiálů kabelu v původní elektroinstalaci, jedná-li se totiž např. o hliníkové kabely elektro revize nebude možná.*

*3. Pojem - "revize nové elektroinstalace" znamená to, že zadavatel požaduje revizní zprávu na celou elektroinstalaci v nově vybavených prostorech? Jestli se bude v zakázce jednat pouze o připojení zásuvek a vypínačů do stávajících a připravených míst ze kterých budou vyvedeny kabely, tak na takovýto zákrok se revize nevztahuje a nikdo ji neprovede.“*

#### **Odpověď zadavatele:**

Dodavatel do stávající elektroinstalace nebude zasahovat, dojde pouze k napojení jím dodaných prvků do stávající elektroinstalace, která nepodléhá revizi z jeho strany a bude pro napojení dodaných prvků připravena. Revizi ze strany dodavatele budou podléhat pouze prvky elektro, které budou dodavatelem dodány.



### **Znění 2. žádosti:**

„Dobrý den.

*Prosím o upřesnění zadávací dokumentace. Pro možnost kalkulace demontáže a likvidace starého nábytku bychom potřebovali zodpovědět následující dotazy. Na místě plnění jsme se byli podívat, ale to ještě nebyla likvidace předmětem plnění, staré pokoje jsme tedy neviděli.*

- 1) Celkem se tedy jedná o likvidaci nábytku v 37 pokojích a všechny jsou čtyřlůžkové? Nebo jsou některé 2-lůžkové s vybavením jako na fotografii s označením „garni-pokoj-01“?*
- 2) Vestavěná skříň, která není patrná z fotografií, je u všech pokojů i v 1.NP. nebo pouze u 8 pokojů ve 2 – 5. patře?*
- 3) Z fotografií není zcela zřejmé, kolik se nachází v pokojích skříní, zdá se, že v každém pokoji jsou dvě, ale nejsme si jisti.*
- 4) Z jedné z fotografií se zdá, že je v pokoji na stěně ještě nějaká závěsná skříň??*
- 5) Budete požadovat i ekologickou likvidaci všech matrací a křesílek, nebo si je budete chtít ponechat??*

*Děkujeme za odpověď.“*

### **Odpověď zadavatele:**

#### **Dotaz č. 1**

Jedná se o likvidaci nábytku v 8 čtyřlůžkových pokojích a 29 dvoulůžkových pokojích.

#### **Dotaz č. 2**

Vestavěná skříň je pouze ve 29 dvoulůžkových pokojích nacházejících se v 1.NP.

#### **Dotaz č. 3**

Ano, ve čtyřlůžkových pokojích se nacházejí 2 skříně.

#### **Dotaz č. 4**

Ano, ve čtyřlůžkových pokojích se nachází závěsná skříňka. Tyto skříňky, vč. dřevěného obložení na zdech bude zlikvidováno dodavatelem stavebních prací.



SPRÁVA KOLEJÍ  
A MENZ

**Dotaz č. 5**

Matrace si zadavatel ponechá, křesílka bude zadavatel požadovat ekologicky zlikvidovat.

V Brně dne 7. června 2017

Ing. Zdeněk Čížek  
ředitel Správy kolejí a menz MU